[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                    п. Березовка

«19» апреля 2024

№164
	О внесении изменений в Постановление администрации поселка Березовка Березовского района Красноярского края от 26.03.2024 № 135 «О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в генеральный план и в правила землепользования и застройки муниципального образования п. Березовка»

В целях исправления технической ошибки, допущенной в преамбуле Постановления администрации поселка Березовка Березовского района Красноярского края от 26.03.2024 № 135 «О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в генеральный план и в правила землепользования и застройки муниципального образования п. Березовка», руководствуясь Уставом поселка Березовка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Преамбулу Постановления администрации поселка Березовка Березовского района Красноярского края от 26.03.2024 № 135 «О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в генеральный план и в правила землепользования и застройки муниципального образования п. Березовка» изложить в следующей редакции:
«С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании – поселок Березовка Березовского района Красноярского края, утвержденным Решением Березовского поселкового Совета депутатов от 11 мая 2017 г. № 21-5, руководствуясь Уставом поселка Березовка».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете Березовского района «Пригород» и размещению на официальном сайте администрации пгт. Березовка Березовского района Красноярского края.
Глава поселка                                                                                        А.Н. Сабуров